DocuSign Envelope ID: 26E29D3A-D2F9-4715-8788-FBEDD6608EC6

thu.nm
Rectangle

thu.nm
Rectangle

thu.nm
Rectangle

thu.nm
Rectangle

mailto:compliance@arisaig.com
https://www.tis.bizfile.gov.sg/ngbtisinternet/faces/oracle/webcenter/portalapp/pages/TransactionMain.jspx?selectedETransId=dirSearch

5. Thông tin chi tiết về tình hình giao dịch chứng khoán của các thành viên dẫn tới cả nhóm nhà đầu tư nước ngoài có liên quan trở thành
hoặc không còn là cổ đông lớn/nhà đầu tư lớn/Details of the securities trading situation of members leading to the group of affiliated foreign investors
becoming or being no longer major shareholders/investors

TT /No

Tên nhà đầu tư nước ngoài có
liên quan thực hiện giao

dịch/Atame of affiliated foreign
investors conducting the

transaction

Tài khoản
giao dịch

chứng
khoán/

Secuirities
trading
account

Tài khoản lưu
ký chứng

khoán/
Securities
depository

account
no.

Trước giao dịch /Before
trading

Sau giao dịch
/After trading

Số lượng
đã giao

dịch (Mua/
bán)

Number
traded
(Buy/
sell)

Số lượng sở
hữu/ Number
of ownership

Tỷ lệ sở hữu/
Owners

hippercen
tage

Số lượng sở
hữu/ Number
of ownership

Tỷ lệ sở
hữu/

Owner
ship

percen
tage

 (1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8>| (6)-(4) |

1 Arisaig Asia Fund Limited CA3882 HSBFCA3882 50,575,588 3.458% 50,461,588 3.450% -114,000

2
Arisaig Global Emerging Markets
Fund (Singapore) Pte. Ltd.

CB0556 HSBFCB0556 15,712,600 1.074% 15,712,600 1.074% 0

3
Mercer QIF Fund Public Limited
Company

CA6421 HSBFCA6421 6,779,096 0.464% 6,779,096 0.464% 0

4
Arisaig Next Generation Master
Fund ICAV

CD6105 HSBFCD6105 136,200 0.009% 136,200 0.009% 0

Tổng cả nhóm nhà đầu tư nước ngoài có liên quan/Total group of affiliated
foreign investors

73,203,484 5.005% 73,089,484 4.997% -114,000

Ghi chú/Notes:

- Báo cáo được thực hiện khi giao dịch của thành viên trong nhóm làm thay đổi tỷ lệ sở hữu của cả nhóm trở thành hoặc không còn là cổ
đông lớn/nhà đầu tư lớn/The report is made when the group member's transactions change the group's ownership percentage to become or to be
no longer a major shareholder/investor.

- Báo cáo liệt kê chi tiết tình trạng sở hữu của tất cả các thành viên trong nhóm, kể cả các thành viên không thực hiện giao dịch/The report
details the ownership situation of all group members, including non-trading members

- Tài khoản lưu ký chứng khoán: là tài khoản lưu ký của nhà đầu tư mở tại ngân hàng lưu ký (nếu có) hoặc là tài khoản giao dịch chứng